
 
 

UCHWAŁA NR XII/98/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gorlice uprawnień do ustanawiania cen 
i opłat albo określania sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorlice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gorlice z dnia 26 stycznia 2023 r. nr LIII/467/23 w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Gorlice uprawnień do ustanawiania cen i opłat albo określania sposobu ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Gorlice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023.r., poz. 1036) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 8 o treści: 

„Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Dominikowicach”.; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Prawo do nieodpłatnego korzystania z sal widowiskowych wraz z zapleczem  w Wiejskich Domach 
Kultury wymienionych w §1 pkt 1-8 przysługuje: 

1) ochotniczym strażom pożarnym, 

2) szkołom, 

3) przedszkolom, 

4) klubom sportowym, 

5) kołom gospodyń wiejskich, 

- działającym na terenie Gminy Gorlice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3510



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3510


	UCHWAŁA NR XII/98/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. pkt 5



	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T13:00:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




